
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
6-

02
-2

00
7

VLAAMSE OVERHEID

[2007/35182]
Gemeentelijke stedenbouwkundige verordening

DE HAAN. — Bij besluit van de bestendige deputatie van de provincieraad van West-Vlaanderen van
18 januari 2007 is het besluit van de gemeenteraad van De Haan van 12 oktober 2006, houdende vaststelling van de
gemeentelijke stedenbouwkundige verordening betreffende het overwelven van baangrachten, goedgekeurd mits
schrapping van punt 1 (laatste puntje) van artikel 5.


